
і
Ч О РТ К ІВ С ЬК А  М ІСЬКА РАДА

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

в\л. Шевченка. 21м. Чортків Тернопільської області. 48500. тел. (05552) 2-2 -98. 2-06-5Є 

Web: ичпг.chorrkiv.org.ua e-mail: MR а chonkiv.org. на

Р I IJJ Е Н Н Я
сорок шостої сесії 

шостого скликання
від 26 червня 2014 року № 207

Про затвердження назв вулиць 
провулків лі. Чорткова

З метою упорядкування назв вулиць, провулків м. Чорткова. забезпечення єдиного 
порядку написання назв, внесення достовірної та актуальної інформації до словників, єдиних 
та державних реєстрів, згідно з затвердженим рішенням виконкому міської ради від 
16.03.2011 р. № 213. керуючись ст. 26 ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самовряду вання в Україні»,
Чортківська міська рада

1. Затвердити перелік назв ву лиць, провулків м. Чорткова у редакції, що додається.

2. Управлінню містобудування і архітектури міської ради внести відповідні зміни до 
каталогу вулиць, провулків м. Чорткова.

3. Оприлюднити дане рішення в газеті «Чортківський вісник» та на офіційному сайті 
Чоргківської міської ради.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу

ВИРІШИЛА :



) '6 Л А  с

•О л У  
<?■

С? А
М/гг 6

Додаток 
До рІІІіеіІІІМ сесії 
Чортківської міської ра^п 
№207 від 26.06.201

№
п/п Назва вулиці №

п/п
Назва вл і̂иМз 6 о ̂  л

1 вул. Андрея Шептинького 40 вул. Дмитра Байди-Вишневецьког
2 вул. Андрія Мельника 41 вул. Дмитра Віговського
3 вул. Андрія Савки 42 вул. Дмитра Ві говського бічна
4 вул. Антона Горбачевського 43 вул. Дмитра Пігута
5 вул. Аптечна 44 вул. Євгена Коновальця
о вул. Бердо 45 вул. Євгена Петрушевича
7 вул. Бистрого 46 вул.Заводська
8 вул. Біленька 47 вул. Залізнична
9 вул. Богдана Лепкого 48 вул. Замкова
10 вул. Богдана Хмельницького 49 вул. Затишна
11 вул. Богдана-Ігоря Антонича 50 вул.Зелена
12 вул. Братів Лепких 51 вул.Золотарка
13 вул. Броварова 52 вул. Івана Богуна
14 вул. Бучацька 53 вул.Івана Виговського
15 вул. Бучацька бічна 54 вул. Івана Котляревського
16 вул. Василя Стефаника 55 вул. Івана Мазепи
17 вул. Василя Стуса 56 вул. Івана Огієнка
18 вул. Вербова 57 вул. Івана Пулюя
19 вул. Верхня Сонячна 58 вул.Івана Сірка
20 вул. Весняна 59 вул. Івана Франка
21 вул. Внгнанська 60 вул. Івана Хичія
22 вул. Вишнева 61 вул. Йосифа Сліпого
23 вул. Вільшана 62 вул. Катерини Рубчакової
24 вул. Водна 63 вул. Квітнева
25 вул. Вокзальна 64 вул. Київська
26 вул. Володимира Івасюка 65 вул. Князя Володимира Великого
27 вул. Володимира Пітушевського 66 вул. Копичинсцька
28 вул. Гайова 67 вул. Копичинсцька бічна
29 вул. Галицька 68 вул. Коротка
ЗО вул. Гірська 69 вул. Лемківська
31 вул. Глибока 70 вул. Леоніда Кадешока
32 вул. Глуха 71 вул. Лсопольда Левинького
33 вул. Гранична 72 вул. Лесі Українки
34 вул. Гранична бічна 73 вул. Лісова
35 вул. Гранична Нова 74 вул. Людвіга Носса
36 вул. Григорія Сковороди 75 вул. Максима Бсрсзовського
37 вул. Дачна 76 вул. Максима Кривоноса
38 вул. Дениса Січинського 77 вул. Максима Рильського
39 вул. Джерельна 78 вул. Маркіяна Шашксвича

7

Ь'
Ц

Ус
і

°
/

>
П

<
іО

ї\



№
п/п Назва вулиці №

п/п
79 вул. Миколи Гоголя 113
80 вул. Миколи Леонтовича 114
81 вул. Миколи Лисенка 115
82 вул. Миколи Синґаївського 116
83 вул. Миколи Тарнавського 117
84 вул. Мистецька 118
85 вул. Михайла Вербицького 119
86 вул. Михайла Грушевського 120
87 вул. Михайла Драгоманова 121
88 вул. Михайла Коцюбинського 122
89 вул. Михайла Росляка 123
90 вул. Млинарська 124
91 вул. Молодіжна 125
92 вул. Монастирська 126
93 вул. Монастирська бічна 127
94 вул. Надбережна 128
95 вул. Надрічна 129
96 вул. Назарія Яремчука 130
97 вул. Н ез а /і е ж пості 131
98 вул. Нижня 132
99 вул. Никифора Криницького 133
100 вул. Нова 134
101 вул. Об'їзна 135
102 вул. Об’їзна бічна 136
103 вул. Олега Ольжича 137
104 вул. Олександра Барвінського 138
105 вул. Олександра Довженка 139
106 вул. Олександра Удовиченка 140
107 вул. Олекси Довбуша 141
108 вул. Олени Теліги 142
109 вул. Олеся Гончара 143
110 вул. Ольги Кобилянської 144
111 вул. Осипа Маковея 145
112 в у л . Остапа Маньовського 146

Назва вулиці

вул.
ву/
ву;

вуз
вул
ВУ/

ву/
ву/
ву/
ву/
ву/
вул.
ву/
ву.

ву/

зу/
і у/
ву/
зу/
зу/
ву/

ву/
зу/
зу/
зу/

ву/
зу.
зу.
зу.
ву.
ву/
ву/
ву/
ВУ/

Павла Полуботка 
Павла Тичини 
Панаса Карабіневича 
Паркова
Петра Дорошенка
П ет р а Сагайдачного
Петра Синенького
Петра Чайковського
Петра Чубинського
Петра Шере.чети
Пилипа Орлика
Підгірна Нова
Підгірна
Підлісна
Поділ ьсь ка
Польова
Проїзна
Ринок
Річкова
Романа Шухсвича
Рудькова
Садова
Северина Наливайка 
Сергія Корольова 
Середня
Сім'ї Юрчинських 
Січових Стрільців 
Соломії Круше/іьізицької 
Сонячна 
Степана Бандери 
Стена 11 а М е/і ьнич \ ка 
Степана 
Степана 
Стрімка

З - и 'й ^  і /  * & " * ''“  * < * * > “ <



№
п/п Назва вулиці №

п/п Назва вулиці

147 вул. Тараса Шевченка 158 вул. Ягільнииька
148 вул. Теребовлянська 159 вул. Якова Гніздовського
149 вул. Тиха 160 вул. Ясна
150 вул. У стима К а річ сл ю ка 161 вул. 16 липня
151 вул. Фредеріка Шопена 162 вул. 16 Липня бічна
152 вул. Фредеріка Шопена бічна 163 пров. Водний
153 вул. Церковна 164 пров. 1 рапичний
154 вул. Червоний Бе[)сг 165 пров. Копи чи неньки й
155 вул. Чортківська 166 пров. Романа Шухевича
156 вул. Шкільна
157 вул. Юрія Гагаріна

[67 пров. Фреде ріка Шопена

МЛ.БЕВЗ


